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Aron Skytterklubb, Drammen 
Postboks 3574 
3007 Drammen  Drammen, 09. mars 2019 

SAKSLISTE TIL ÅRSMØTET
i Aron skytterklubb, Drammen: 

Mandag 18. mars 2019 kl. 19:00 
Åssiden Idrettsforening, Buskerudveien 54, 3024 Drammen 

1. Godkjenning av stemmeberettigede (betalt medlemskontingent ved betalingsfristen)

2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden

3. Valg av dirigent, sekretær samt to representanter til å underskrive protokollen

4. Årsberetning
o Årsberetning – Aron Skytterklubb for 2018
o Årsberetning – Bane 2018
o Årsberetning – Felt 2018
o Årsberetning – Luft 2018
o Årsberetning – Rifle 2017
o Årsberetning – Nybegynnerutdanning for 2018

5. Revidert regnskap 2018
o Balanserapport per. 31.12.2018
o Revisjonsberetning for 2018
o Noter til regnskap 2018

6. Innkomne forslag og saker
o Forslag 1: Dugnad/adgangskort til banen.
o Forslag 2: Refusjon av parkeringsutgifter ved Drammenshallen.
o Forslag 3: Lydanlegg i Drammenshallen
o Forslag 4: Valg av vararepresentanter for ett år av gangen.
o Forslag 5: Regler for vandrepokaler

7. Fastsette medlemskontingent 2020

8. Budsjett 2019 – Aron Skytterklubb, Drammen

9. Valg
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ÅRSMØTE
Årsmøtet i Aron skytterklubb, Drammen finner i år sted: 

Mandag 18. mars 2019 kl. 1900 
Åssiden Idrettsforening, Buskerudveien 54, 3024 Drammen 

Aron Skytterklubb 
Postboks 3574, Drammen  Drammen, 04. mars 2019 

STYRETS BERETNING TIL ÅRSMØTET 18. MARS 2019. 

1. Styrets sammensetning etter årsmøte og ekstraordinært årsmøte 2018.

Leder: Jan Wiik/ Jon Aasmund Zapffe Andersen 
Nestleder: Tor Orsteen 
Sekretær: Gülcan Øzalp 
Økonomiansvarlig: Vidar Skai 
Baneansvarlig: Mikkel Bast 
Materialforvalter: Petter Berg 
Baneoppmann: Wenche Solbakken 
Feltoppmann: Erik Sveum 
Luftoppmann: Pål Erik Jensen 
Rifleoppmann: Per Hagen 

Vara:
Tor Michael Kristiansen
Rune Hammer
Rune Smedstuen

Valgkomite: Herderstegnkomite:  Revisor: 
Rune Hjelle (leder) Jan Wiik/ Jon A. Z. Andersen  Stein Rypaas (leder) 
Bengt A. B. Holm Wenche Solbakken    Victor E. Kjær 
Geir Ove Næss (vara)  Tore Østvold Rune Kleverud (vara) 



Side 2 of 3 

2. Styret.
Styret har i perioden etter årsmøtet i 2018 avholdt 8 styremøter i 2018 og 3 styremøter
før årsmøtet 18. mars 2019. Det er også avholdt en del møter i forbindelse med budsjett
og regnskap i perioden. Styret har i perioden etter årsmøtet 2018 behandlet over 22
saker.

Styret i Aron skytterklubb mottok onsdag 21.03.18 den triste beskjeden om at lederen
vår Jan Wiik, hadde gått bort. Han ble 51 år. Mange styremedlemmer og
klubbmedlemmer fulgte Jan Wiik til den siste hvile i Konnerud kirke fredag 6. april 2018.

Det ble avholdt ekstraordinært årsmøte den 25. april 2018 for å velge ny leder etter Jan
Wiiks bortgang. Jon Aasmund Zapffe Andersen ble valgt som leder og gikk inn som leder
av hederstegnskomiteen. Tore Østvold ble valgt inn i hederstegnskomiteen da Jon
Andersen rykket opp som leder.

3. Styrets høyeste prioritet.
Styrets høyeste prioritet i 2018 var aktivisering / rekruttering, og videre engasjement av
nybegynnere samt oppfølging av medlemmer som ikke har betalt årskontingent for å få
komme ajour med innbetalinger i forhold til medlemsmasse. Nye trenere er på plass.

Styret har også fått på plass kjøreregler og styreinstruks samt HMS‐plan.

4. Regnskap og budsjett.
Klubbens regnskap viser at klubben har god økonomi og det er godt samsvar mellom
budsjett og regnskap med unntak av en skrivefeil på forbundskontingent. Henviser
forøvrig til utsendt budsjett og regnskap med revisorers beretning.

5. Feltbane.
Klubben har fortsatt et stort behov for å skaffe våre feltskyttere ordnede
treningsforhold.
Vi jobber for at samarbeidet med Hokksund fortsetter. Se egen beretning vedlagt.

6. Aronsløkka skytebane og Drammenshallen.
Kongsberg har hatt service på anlegget. De avdekket feil som er utbedret. Det er ikke
behov for å bytte ut elektroniske skiver, men stål og monitor bør byttes. Dette er
innarbeidet i budsjettforslaget.

Planen om tak over 50 m er ikke gjennomført.

I Drammenshallen er det satt inn flere HMS‐tiltak. Det er kjøpt inn hørselsvern og
vernebriller. Brannklokkene var vanskelig å høre, de blir utbedret. Det er blitt utført
elektrikerarbeider på banen i Drammenshallen for å få den funksjonell.
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7. Nybegynnerkurs
Mangel på trenere som var et problem i 2017, har blitt løst i 2018 idet det er satset på
rekrutering og opplæring/ skolering. Viser for øvrig til egen årsberetning.

8. Innkommende forslag til årsmøte.
Det har kommet inn totalt 5 forslag til årsmøte og er listet opp nedenfor:

1. Dugnad/adgangskort til banen.

2. Refusjon av parkeringsutgifter ved Drammenshallen.

3. Lydanlegg i Drammenshallen.

4. Valg av vararepresentanter for ett år av gangen.

5. Regler for vandrepokaler.

9. Sportslig aktivitet.
Klubbens skyttere har også i 2018 hatt god deltagelse utad og kan vise til gode
resultater.
For fullstendig oversikt henvises det til egen beretning.

For styret i Aron Skytterklubb, Drammen 

Gülcan Øzalp 
Sekretær 



ÅRSBERETNING BANE 2018 

Det har også i år vært bra aktivitet på baneskyting i klubben. Våre skyttere har deltatt med 

744 approberte starter. Det er 25 starter mindre enn året før så det er ganske stabilt.  Dette 

er den fjerde beste klubben i Norge når det gjelder antall starter, det er det samme som året 

før. Og noen har sikkert deltatt på uapproberte stevner også. 

På juniorsiden var vi på 8.plass i landet med 46 starter. Og på damesiden på 13.plass i landet 

med 42 starter. Det er kun Wenche som har deltatt aktivt i approberte stevner i klubben, så 

her ønsker vi oss flere damer på banen. 

Flere av våre skyttere har også tatt medaljer i DM og KM. 

Årets Norgesmesterskap ble i år arrangert på Haraland – Sola. Et flott arrangement på en 

helt ny skytebane på Vestlandet. Her deltok 4 skyttere fra klubben. Individuelt tok Bjørn 

Johannes Øyestaul sølv i silhuett og finpistol i veteran 50. 

I SH1 tok Espen Børsum Jensen sølvmedalje i finpistol. 

Veteranene Wenche Solbakken, Erik Sveum og Bjørn Johannes Øyestaul tok 5 gullmedaljer i 

lagskyting i veteran i silhuett, finpistol, standard, hurtig grov og hurtig fin.  

Resultatene på NM individuelt ble som følger: 

V60 V50  V 50 SH1 

Wenche Bjørn Johannes Erik Espen 

3.pl silhuett sølv silhuett  7.pl silhuett gull på lag 

7.pl finpistol sølv finpistol  5.pl finpistol sølv finpistol gull på lag

7.pl standard 7.pl standard 8.pl standard gull på lag 

10.pl fripistol 4.pl fripistol 6.pl fripistol

6.pl hurtig grov 9.pl hurtig grov 11.pl hurtig grov gull på lag 

10.pl hurtig fin 7.pl hurtig fin 12.pl hurtig fin gull på lag 

7.pl grovpistol 7.pl grovpistol 5.pl grovpistol

Fra vår til høst arrangeres det mange stevner på Aronsløkka skytebane, og det er godt 

besøkt av skyttere. Vi har også klubbmesterskap og cupstevner gjennom hele 



sommersesongen som mange av dem arrangeres samtidig med approberte stevner. Her er 

det også en egen cup for rekrutter. 

Vi er stolte over å ha en flott bane på Aronsløkka med elektroniske skiver og fine 

standplasser. Hele året er det mulig å skyte på banen vår, med unntak av enkelte stengte 

dager vi må forholde oss til. Fra vår til høst er det vakt på banen hver mandag og onsdag 

under skyting som foregår fra klokka 18 til 21. 

Vi takker skytterne for året som har gått og ønsker alle lykke til med konkurranser og 

treninger i et nytt år. 

 

Wenche Solbakken 

Baneoppmann 



Årsberetning – Felt 2018

Det har vært god aktivitet blant Arons SKs feltskytter I skytteråret 2018. Totalt har det vært
42 skyttere som har deltatt i ett eller flere approberte feltstevner, og 22 skyttere som har
vært med på Cup og Klubbmesterskap.  Arons feltskyttere har gjort seg positivt bemerket
med veldig gode resultater i svært mange stevner med bl.a. 22 gull, 5 sølv og 8 bronse i de
forskjellige KM og DM i 2018.

I 2018 ble NM i felt og spesialfelt avholdt i Oppdal med Sunndal Pistolklubb som
hovedarrangør. Aron SK deltok med 13 skyttere som totalt hadde 74 starter.

Aron SK gratulerer våre 2 Norgesmestere Mikkel Bast (M), Hans Sørensen Knigge (V50).
Gratulerer også til Peter Hirth som beste skytter i militær V70. Videre gratulerer vi Hans
Petter Knigge med sølv og bronse i ungdomsklassen og Wenche Solbakken med sølv
kvinneklassen.

Mikkel Bast var også med å kjempet om gullet i revolverfelt sammen med 9 andre, men
endte på 8 plass etter omskyting.

· Mikkel Bast – Gull i grovfelt klasse Menn
· Hans Sørensen Knigge – Gull i revolver klasse V50
· Hans Petter Knigge – Sølv i spesialrevolver klasse Ungdom
· Wenche Solbakken – Sølv i militær klasse Kvinner
· Hans Petter Knigge – Bronse i spesialpistol klasse Ungdom
· Peter Hirth - Beste skytter i militærfelt klasse V70 (ikke norsk statsborger og får

dermed ingen medalje)

I lagkonkurransen ble det ingen medaljer i år.

Aron SK har i 2018 vært med på å arrangere 3 approberte feltstevner som til sammen hadde
895 starter, Hokksund PKs stevne i juni, vårt eget stevne i september og Hokksund PKs
stevne i november og i tillegg var det flere frivillige som var med og hjalp til på Nesbyen PKs
stevne i slutten av august som hadde totalt 218 starter.

Feltoppmann vil med dette rette en stor takk til klubbens medlemmer som har vært med på
dugnader og som funksjonærer, dere gjør en kjempejobb.

Vi har også arrangert klubb/cup-mesterskap i alle feltgrenene på Juvebanen i Svelvik.

Erik Sveum
Feltoppmann - Aron Skytterklubb, Drammen



Årsberetning	–	Lu.	2018	

Ak5vitet	trening:	

Det	har	som	vanlig	vært	treninger	man/ons/fre.	Fremmøte	på	treninger	har	også	i	år	
vært	meget	bra	med	949	registrerte	sky>ere	for	2018.	Det	er	også	en	gledelig	utvikling	blant	
nye	sky>ere/medlemmer	hvor	flere	allerede	har	kjøpt	seg	egen	luFpistol.		

Under	trening	har	vi	i	høst	arrangert	Julecup	40skudd	3A	i	nov/des,	hvor	det	selvsagt	var	helt	
frivillig	å	være	med	1	gang	i	uken.	De>e	for	å	få	mer	konkurransetrening.	Her	har	det	vært	48	
starter	med	premiering	av	marsipangriser.	

Ak5vitet	stevner:	

Det	er	arrangert	følgende	stevner	i	Drammenshallen	2018	som	inkluderer	DM,	klubb	
og	cup	med	totalt	236	starter		

• 10stk	luFpistol	(3A)

• 7stk	sprintluF	(3D).

StaUsUkk:	Av	alle	baneøvelser	hvor	Aron	har	delta>	i	2018,	så	er	det	17stk	øvelser	(luF	&	
kru>),	det	utgjør	744	approberte	starter	med	Aron	sky>ere	i	2018,	av	disse	har	luF	kun	3	
øvelser	(40/60	+	sprint)	som	utgjør	326	starter	og	de>e	er	43,8%	av	all	baneskyUng	i	Aron	
med	bare	3	øvelser!	Ref:	fsu.no	som	henter	ut	alle	innrapporterte	stevner	hos	NSF. 
Aron	SK	er	også	iår	påmeldt	ESC	cup	(European	ShooUng	ConfederaUon)	som	er	en	online	
cup	i	Europa	for	sesongen	2018/19	med	8	sky>ere	hvor	det	bare	er	heder	&	ære	å	vinne.	

Spesielt	nevnes:		

	 Espen	B.	Jensen	ble	som	eneste	SH1	pistolsky>er	i	Norge	ta>	ut	for	deltakelse	Ul	EM	i	
Beograd	-	Serbia	desember	2018.	

Drammenshallen:	

Ny>	i	Drm.hallen	er	at	fra	høsten	2018	har	det	vært	åpent	lør/søn	for	trening/stevne.	
Noe	som	har	gjort	at	vi	har	arrangert	dobbelt	stevner	3A	&	3D	med	2	lag	i	hver	øvelse.	Bedre	
Ud	Ul	å	arrangere,	samt	at	man	kan	få	med	flere	sky>ere,	enn	å	arrangere	på	kveldsUd	en	
ukedag	slik	vi	må>e	Udligere.	
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http://www.fsu.no/issf/index2018.htm


Utmerkelser/medaljer:	

Med	vennlig	hilsen	

Pål	Erik	Jensen	

LuFoppmann	

Medalje oversikt 2018

Øvelse Klasse Resultat Navn

NM SH1 Gull Espen B. Jensen

DM Menn Sølv Jon Andersen

DM SH1 Gull Espen B. Jensen

DM V50 Sølv Geir Ove Næss

DM V60 Gull Rune Hammer

DM V60 Sølv Pål Nag Aas

DM V70 Gull Tore Østvold

KM Menn Gull Terje M. Arnesen

KM SH1 Gull Espen B. Jensen

KM V60 Gull Rune Hammer
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Årsberetning – Nybegynner utdanning 2018 

I 2018 ble det holdt 3 kurs, og årets siste kurs startet i desember 2018. 
For hele 2018 startet det 53 nye skyttere. 

Kursene ble holdt på Aronsløkka samt lokaler nede på Åssiden IF i forbindelse med teori 
delen. Grunnen til at vi benytter lokalene til Åssiden IF er grunnet plass mangel. 

I løpet av året har vi fått opp antallet i gruppa som hjelper til på treningene og vi ser det har 
hjulpet veldig godt i 2018 og 2019 kan bare bli bedre. Vi har ellers holdt flere samlinger for 
oss trenere for å se hva vi kan styrke og forbedre. 

Nytt av året er at vi har holdt en åpen dag i tillegg til de 3 kursene vi hadde satt opp. Det ble 
gjennomført den 3. november for å øke rekruteringen grunnet få påmeldte. Før åpen dag 
ble annonsert var det registrert 7 stykker påmeldt på kurs K0318 som hadde oppstart 14. 
november. Vi var 12 stykker fra klubben som hjalp til og da i hovedsak fra gruppa. Det ble 
registrert 66 stykker på oppmøte hvorav 27,3% sa dem ville på kurs, 60,6% mulig og 12,1% 
nei. Vi må dessverre si at vi ble tatt litt på senga med så stort oppmøte da vi hadde regnet 
med at det kunne dukke opp 10‐15 stykker. Siden vi kjørte spørreundersøkelse etter dem 
hadde vært å skutt fikk vi tilbakemeldinger om positive ting samt forbedringer, se grafer fra 
dette på side 3. Vi tar dette som positivt tegn og forbedrer oss til neste gang med de 
tilbakemeldingen vi fikk samt egne erfaringer. Uansett sa alle som hjelp til, dette MÅ vi gjøre 
flere ganger. 

Statistikk: 
Skjematisk oppstilling for kursene i 2018. 

Antall kurs: 
Antall 

Nybegynnere 
totalt: 

Kvinner totalt: Menn totalt:  Ungdom totalt: 
Herav nye 

medlemmer fra 
kursene: 

3  53 
20,75% 
(11 stk) 

79,25% 
(42 stk) 

18,87% 
(10 stk) 

81,13% 
(43 stk) 

Trenergruppa: 

Trenergruppa for dem som har deltatt i 2018 har begynt å bli stor og det er positivt. Den har 
bestått av følgende personer: Asbjørn Nikolaisen, Bengt A. B. Holm, Bjørn J. Øyestaul, Christian 
L. Sundfær, Kato Tuveng, Marius N. Olsen, Martin S. O. Haulgland, Mikkel Bast, Tor M. Kristiansen, 
Petter Berg, Pål Nag Aas og Vidar Skai.  

Kompetanseutvikling: 

Per i dag så har vi følgende personer som har gjennomført trener I/II kurs: 
Trener I:   Bengt A. B. Holm, Bjørn J. Øyestaul, Tor M. Kristiansen og Vidar Skai. 
Trener II:  Mikkel Bast. 
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For å heve kompetansen samt å gi noe tilbake til de andre som er med i gruppa har de 
resterende blitt forespurt om å ta trener I kurset og samtlige sa ja. Så i 2019 jobbes det med 
å få dem på kurs.  

Alle i trenergruppa samt flere på luftbanen fortjener en takk og stor applaus for innsatsen. 
Det har vært mye jobb for alle involverte i trenergruppa men vi alle syns det er givende da 
det er god dynamikk i gruppa og alle hjelper til. Klubben skal være stolt av hva gruppen 
klarer å gjennomføre da det er en krevende jobb. 

Neste års mål: 
Nybegynner gruppa har satt som mål og gjennomføre 4 kurs. Vi skal også sette opp to 
seanser med åpen dag (en på våren og en på høsten). 

Rekruttering og nybegynnerkursene er stadig under utvikling noe man skal ha i tankene. Hva 
framtiden bringer kan ingen vite. 

Med vennlig hilsen 

Mikkel Bast 
Trener         
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Grafer fra åpen dag samt kursene: 

Åpen dag 3. november 2018 
Ved registrering før info og skyting: 

Interessert i kurs: 
66 svar 

Etter gjennomført sikkerhets info og skyting: 

Lyst til å melde deg på kurs? 
55 svar 

Vil du anbefale skyting som hobby/sport 
til noen du kjenner? 
55 svar 
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Grafer fra kursopplegget i klubben: 

Statestikk 2018 
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Statestikk 2014 – 2018 
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Side 1 of 1 
 

Årsberetning – Rifle 2018. 
 

Rifle gruppa de som har vært med: Erling Guttormsen, Magne Thomasrud, Runar Kleverud 
og Per Hagen. 
 
Vi har arrangert 9 luft stevner i Drammens hallen. Det har vært dårlig deltagelse fra andre 
klubber bare gutta fra Nøtterøy og en fra Nummedal . Per Hagen kom på 1. plass NM sprint  
med luftrifle og 4. plass i NM luftrifle i V55. Miniatyr NM kom Per på 2. plass i V55.KM ble 
avholdt i Lampeland Per KM for veteraner Magne fikk 3. plass  Per var på Nordisk 
mesterskap for veteraner i Eskilstuna og skøyt 50 halvmatch og luftgevær.Magne og Per 
skøyt  Østlandsmesterskapet med luftgeværet som ble arrangert av Bærum skytterlag. Per 
på 2.pl og Magne på 4.pl.Vi har også deltatt på stevner hos VBS og Kisen og Oslo Østre. 
 
Per Hagen 
Oppmann rifle 
 

 

 

Med vennlig hilsen 
 
Per Hagen 
Rifleoppmann 
 



10912  Aron Skytterklubb, Drammen Resultatregnskap med fjorårstall
Periode: 1 - 12/2018     NOK

Dato: 08.03.2019

Utarbeidet av: AS Drammen Data Side: 1 Tid:: 13:26

Kontonr Tekst Denne periode i
år

% av
oms.

Denne periode
i fjor

Hittil i år % av
oms.

Hittil i fjor

DRIFTSINNTEKTER

3910 Inntekt anlegg Aron 1 900,00 0,28 0,00 1 900,00 0,28 0,00
3915 Kursinntekter nybegynnere 93 270,00 13,82 0,00 93 270,00 13,82 0,00
3920 Medlemskontingenter 367 130,70 54,38 0,00 367 130,70 54,38 0,00
3930 Inntekter Drammenshallen 960,00 0,14 0,00 960,00 0,14 0,00
3940 Inntekt kiosk 10 310,00 1,53 0,00 10 310,00 1,53 0,00
3941 Inntekter utenfor izettle 940,00 0,14 0,00 940,00 0,14 0,00
3944 Stevneinntekter Bane 22 250,00 3,30 0,00 22 250,00 3,30 0,00
3945 Stevneinntekter feltløype 24 700,00 3,66 0,00 24 700,00 3,66 0,00
3946 Stevneinntekter Luftpistol 11 850,00 1,76 0,00 11 850,00 1,76 0,00
3947 Stevneinntekter Luftrifle 1 400,00 0,21 0,00 1 400,00 0,21 0,00
3949 Stevneinntekter CUP/Klubbmesterskap 8 550,00 1,27 0,00 8 550,00 1,27 0,00
3950 Inntekt fra materialforvalter 74 850,00 11,09 0,00 74 850,00 11,09 0,00
3960 Diverse inntekter 2 925,00 0,43 0,00 2 925,00 0,43 0,00

Sum salgsinntekter 621 035,70 92,00 0,00 621 035,70 92,00 0,00
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste 54 031,65 8,00 0,00 54 031,65 8,00 0,00

Sum andre salgsinntekter 54 031,65 8,00 0,00 54 031,65 8,00 0,00

SUM DRIFTSINNTEKTER 675 067,35 100,00 0,00 675 067,35 100,00 0,00

DRIFTSKOSTNADER

4090 Beholdningsendr råvarer og halvfabrikata -33 635,00 4,98 0,00 -33 635,00 4,98 0,00
4200 NM lag-deltagelse 10 150,00 1,50 0,00 10 150,00 1,50 0,00
4201 Forbundskontingent 137 700,00 20,40 0,00 137 700,00 20,40 0,00
4202 Kretskontingrent 34 125,00 5,06 0,00 34 125,00 5,06 0,00
4230 Stevneutgifter bane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4231 Stevneutgifter felt 727,00 0,11 0,00 727,00 0,11 0,00
4233 Stevneutgifter bane (direkte premier) 14 375,60 2,13 0,00 14 375,60 2,13 0,00
4250 Utbetalte premier 693,00 0,10 0,00 693,00 0,10 0,00
4260 Innkjøp kiosk 4 026,13 0,60 0,00 4 026,13 0,60 0,00
4270 Treningsutgifter - nybegynnere 19 906,82 2,95 0,00 19 906,82 2,95 0,00
4290 Diverse rekvisita 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sum varekostnader 188 068,55 27,86 0,00 188 068,55 27,86 0,00

DEKNINGSBIDRAG 486 998,80 72,14 0,00 486 998,80 72,14 0,00

5330 Godtgjørelse til styremedlemmer 19 500,00 2,89 0,00 19 500,00 2,89 0,00
5500 Administrasjonskostnader 19 194,00 2,84 0,00 19 194,00 2,84 0,00

Sum lønnskostnader 38 694,00 5,73 0,00 38 694,00 5,73 0,00

Sum kostnader arbeidskraft 38 694,00 5,73 0,00 38 694,00 5,73 0,00

6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom50 000,00 7,41 0,00 50 000,00 7,41 0,00
6010 Avskrivning på pistoler/skap ect 36 092,00 5,35 0,00 36 092,00 5,35 0,00
6015 Avskrivning på låser 27 500,00 4,07 0,00 27 500,00 4,07 0,00
6017 Avskrivning på inventar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6020 Avskrivning på skiveanlegg 50 000,00 7,41 0,00 50 000,00 7,41 0,00

Sum av- og nedskrivninger 163 592,00 24,23 0,00 163 592,00 24,23 0,00
6300 Leie lokaler 500,00 0,07 0,00 500,00 0,07 0,00
6340 Lys 21 603,46 3,20 0,00 21 603,46 3,20 0,00



10912  Aron Skytterklubb, Drammen Resultatregnskap med fjorårstall
Periode: 1 - 12/2018     NOK

Dato: 08.03.2019

Utarbeidet av: AS Drammen Data Side: 2 Tid:: 13:26

Kontonr Tekst Denne periode i
år

% av
oms.

Denne periode
i fjor

Hittil i år % av
oms.

Hittil i fjor

6341 Internett 3 714,66 0,55 0,00 3 714,66 0,55 0,00
6370 Vakthold 9 984,05 1,48 0,00 9 984,05 1,48 0,00
6390 Baneleie 18 905,00 2,80 0,00 18 905,00 2,80 0,00

Sum kostnader lokaler 54 707,17 8,10 0,00 54 707,17 8,10 0,00
6440 Leie transportmidler -0,10 0,00 0,00 -0,10 0,00 0,00

Sum leie maskiner og utstyr -0,10 0,00 0,00 -0,10 0,00 0,00
6510 Nye Investeringer 19 986,25 2,96 0,00 19 986,25 2,96 0,00
6540 Drift. Drammenshallen 17 731,80 2,63 0,00 17 731,80 2,63 0,00
6545 Datautstyr 18 661,69 2,76 0,00 18 661,69 2,76 0,00
6550 Drift Aron 76 671,05 11,36 0,00 76 671,05 11,36 0,00
6560 Kursutgifter 5 880,00 0,87 0,00 5 880,00 0,87 0,00
6570 Arbeidsklær og utstyr 5 250,00 0,78 0,00 5 250,00 0,78 0,00
6571 Medlems arrangementer 6 521,57 0,97 0,00 6 521,57 0,97 0,00

Sum kostnadsførte anskaffelser 150 702,36 22,32 0,00 150 702,36 22,32 0,00
6600 Reparasjon og vedlikehold banen 5 566,50 0,82 0,00 5 566,50 0,82 0,00
6620 Reparasjon og vedlikehold egne våpen 5 305,00 0,79 0,00 5 305,00 0,79 0,00

Sum reparasjoner og vedlikehold 10 871,50 1,61 0,00 10 871,50 1,61 0,00
6705 Regnskapshonorar 32 843,00 4,87 0,00 32 843,00 4,87 0,00

Sum eksterne honorarer 32 843,00 4,87 0,00 32 843,00 4,87 0,00
7400 Kontingent 1 800,00 0,27 0,00 1 800,00 0,27 0,00

Gaver og kontingenter 1 800,00 0,27 0,00 1 800,00 0,27 0,00
7500 Forsikringspremie 18 876,00 2,80 0,00 18 876,00 2,80 0,00

Sum forsikringer 18 876,00 2,80 0,00 18 876,00 2,80 0,00
7770 Bank- og kortgebyrer 6 394,96 0,95 0,00 6 394,96 0,95 0,00
7771 Øreavrunding -0,82 0,00 0,00 -0,82 0,00 0,00
7790 Annen kostnad m/fradrag 140,00 0,02 0,00 140,00 0,02 0,00

Sum andre kostnader 6 534,14 0,97 0,00 6 534,14 0,97 0,00

Sum andre driftskostnader 439 926,07 65,17 0,00 439 926,07 65,17 0,00

SUM DRIFTSKOSTNADER 666 688,62 98,76 0,00 666 688,62 98,76 0,00

DRIFTSRESULTAT 8 378,73 1,24 0,00 8 378,73 1,24 0,00

FINANSINNT. OG -KOSTN.

8050 Renteinntekt bankinnskudd 5 152,02 0,76 0,00 5 152,02 0,76 0,00
Sum finansinntekter 5 152,02 0,76 0,00 5 152,02 0,76 0,00

SUM NTO. FINANSPOSTER 5 152,02 0,76 0,00 5 152,02 0,76 0,00

ORD. RESULTAT FØR SKATT 13 530,75 2,00 0,00 13 530,75 2,00 0,00

EKSTRAORDINÆRE POSTER

ÅRSRESULTAT 13 530,75 2,00 0,00 13 530,75 2,00 0,00
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Periode: 1 - 12/2018     NOK

Dato: 08.03.2019

Utarbeidet av: AS Drammen Data Side: 3 Tid:: 13:26

Kontonr Tekst Denne periode i
år

% av
oms.

Denne periode
i fjor

Hittil i år % av
oms.

Hittil i fjor

Overskudd + / Underskudd -



10912  Aron Skytterklubb, Drammen Balanse m/fjorårstall
Periode: 1 - 12/2018     NOK

Dato: 08.03.2019

Utarbeidet av: AS Drammen Data Side: 1 Tid:: 13:27

Kontonr Tekst Denne periode i år Denne periode i
fjor

Hittil i år Hittil i fjor

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

1100 Pistoler og utstyr -36 092,00 36 092,00 0,00 36 092,00
1120 Bygningsmessige anlegg Aron -50 000,00 663 797,00 613 797,00 663 797,00
1130 Sentral låsesyetem 0,00 0,00 0,00 0,00
1150 Skiveanlegg -50 000,00 160 914,00 110 914,00 160 914,00

Sum varige driftsmidler -136 092,00 860 803,00 724 711,00 860 803,00

1396 Depositum -1 800,00 -13 640,00 -15 440,00 -13 640,00
Sum finansielle anleggsmidler -1 800,00 -13 640,00 -15 440,00 -13 640,00

SUM ANLEGGSMIDLER -137 892,00 847 163,00 709 271,00 847 163,00

OMLØPSMIDLER
1460 Varer på lager 33 635,00 53 000,00 86 635,00 53 000,00

Sum Varer 33 635,00 53 000,00 86 635,00 53 000,00

1500 Kundefordringer -22 117,66 0,00 -22 117,66 0,00
1575 Mellomregning aksjonær/deltaker 0,00 0,00 0,00 0,00
1579 Andre kortsiktige fordringer 23 238,48 -23 238,48 0,00 -23 238,48
1743 Forskuddsbetalt forsikring 0,00 0,00 0,00 0,00

Sum fordringer 1 120,82 -23 238,48 -22 117,66 -23 238,48

1900 Kontanter NOK -11 136,00 11 986,00 850,00 11 986,00
1920 Bankinnskudd - 9235.27.88963 212 900,07 921 171,52 1 134 071,59 921 171,52
1925 Bankinnskudd - 2310.20.02296 64 937,00 34 747,00 99 684,00 34 747,00
1930 Bankinnskudd - 0530.58.50375 35 112,30 272,34 35 384,64 272,34

Sum Bankinnskudd og kontanter 301 813,37 968 176,86 1 269 990,23 968 176,86

SUM OMLØPSMIDLER 336 569,19 997 938,38 1 334 507,57 997 938,38

SUM EIENDELER 198 677,19 1 845 101,38 2 043 778,57 1 845 101,38

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

2050 Annen egenkapital 0,00 1 661 493,20 1 661 493,20 1 661 493,20
2099 Udisponert resultat 0,00 183 608,18 183 608,18 183 608,18

Overført resultat 13 530,75 0,00 13 530,75 0,00
Sum opptjent egenkapital 13 530,75 1 845 101,38 1 858 632,13 1 845 101,38

SUM EGENKAPITAL 13 530,75 1 845 101,38 1 858 632,13 1 845 101,38

GJELD
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Periode: 1 - 12/2018     NOK

Dato: 08.03.2019

Utarbeidet av: AS Drammen Data Side: 2 Tid:: 13:27

Kontonr Tekst Denne periode i år Denne periode i
fjor

Hittil i år Hittil i fjor

2400 Leverandørgjeld 185 146,44 0,00 185 146,44 0,00
Sum kortsiktig gjeld 185 146,44 0,00 185 146,44 0,00

SUM GJELD 185 146,44 0,00 185 146,44 0,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 198 677,19 1 845 101,38 2 043 778,57 1 845 101,38





Side 1 av 1 

Innkomne forslag fra medlemmer 

Forslag: Dugnad/adgangskort til banen.  

Styrets innstilling:  

Forslaget forkastes. Årsmøtet gir styret fullmakt til å fastsette regler vedrørende adgangskort til 

banen på Aronsløkka. 

Begrunnelse:  

Det er allerede gratis for funksjonærer på feltstevner på Myhrespiten. Av effektivitetshensyn, bør 

slike spørsmål behandles i styret. 

Forslag: Refusjon av parkeringsutgifter ved Drammenshallen. 

Styrets innstilling:  

Forslaget forkastes.  

Begrunnelse:  

Det vil danne presedens for andre områder.  Vi har gratis treningsmulighet som kompenserer for 

utgifter som andre klubber har.  Det er også gratis parkering i nærområdet, eksempelvis Blichs gate 

p‐hus. 

Forslag: Lydanlegg i Drammenshallen 

Styrets innstilling:  

Forslaget vedtas. (Forslaget er innarbeidet i budsjett 2019.) 

Forslag: Valg av vararepresentanter for ett år av gangen. 

Styrets innstilling:  

Forslaget forkastes. 

Forslag: Regler for vandrepokaler 

Styrets innstilling: 

Årsmøtet gir styret fullmakt til å bestemme regler for vandrepokaler. Forslag fra Petter Berg 

oversendes styret. 



Forslag 1: Dugnad/adgangskort til banen.  
 

 

Bakgrunn for forslaget: 

Ved Årsmøtet i 2009 ble det vedtatt at man måtte ha 3 ”dugnader” for å kunne få/inneha adgangstegn 
til Aronsløkka skytebane. 

Bakgrunn for dette vedtaket var at man ville sikre seg engasjement av skytterne til 
oppbygging/vedlikehold av baneanlegget. 

Denne ordningen har fungert dårlig, det vet jeg av egen erfaring. 

Siden klubben igjen har fått muligheter til å arrangere feltstevner på Myhrespiten, har ordningen også 
blitt brukt på de som var med å arrangere feltstevner. 

Det føles uriktig, at en vakt på Aronsløkka for eksempel (tre til 4 timer innsats), telles som én dugnad, 
og at deltakelse på å arrangere feltstevner også telles som én dugnad (2 dagers innsats, med å stifte 
etc., og være på standplass fra 8 til 16 , hele søndagen. 

  

Jeg fremmer følgende forslag til Årsmøtet i ARON SKYTTERKLUBB: 

Dugnad/standplassarbeid på stevner/feltstevner godskrives som 2 dugnader for en hel dag. Dersom 
dugnaden/standplassarbeid utføres dagen før/etter stevnet (oppsetting av standplass, rydding etter 
stevnet o.l.), godskrives det som en egen dugnad. 

  

  

  

Med vennlig hilsen 

  

Peter Hirth 

 



Forslag 2: Refusjon av parkeringsutgifter ved Drammenshallen 
 

 

Hei igjen. 

Refundering av parkeringsavgift ved Drammenshallen 

Drammen Kommune har valgt å forlenge parkeringsavgift ved Drammenshallen til klokken. 20.00 i 

ukedagene.  

Mitt forslag blir da: 

Pkt 1      Vaktene må betale minst 2,5 timer i parkeringsavgift pr. vakt, dvs 7,5 timer i vaktuka. Vaktene 

er gjerne over 2 perioder, og utgiftene for vaktene for å tilrettelegge for medlemmene vil koste ca 375 

kr. Det kan også bli vanskelig å bytte/ta vakter for andre da dette fører med seg ekstra utgifter 

Derfor bør disse utgiftene refunderes av klubben.  

Pkt 2. 

De veldig aktive luftpistol skytterne trener gjerne 3 ganger i uka, og parkeringsutgiftene har blitt 

betydelige. Et regnestykke: 9 timer pr uke i 40 uker = 9000 kr.  

Når/hvis bommene i Drammens regionen blir en realitet, blir det veldig dyrt å dyrke idretten sin blant 

medlemmene som representerer Aron. Dette kan absolutt gå utover aktiviteten i klubben.  

Er det mulig å kontakte Drammen Kommune og avtale en ordning med f. eks parkeringskort med en 

type rabatt? Dette er kanskje en sak for Drammen Idrettsråd?  

Mvh.  

Jonny Skevik 



Forslag 3: Lydanlegg i Drammenshallen 
 

 

FORSLAG TIL ÅRSMØTET 

Ønske om lydanlegg i Drammenshallen 

Vi aktive i luftgruppa er ofte og skyter «ute» hos andre 

stevnearrangører. Musikk blir brukt under skyting og er 

anbefalt fra ISSF. I finaleskyting skal det være musikk, og er 

nevnt under «generelle tekniske regler» fra forbundet. 

6.11.8.9 sier « I løpet av forberedelses‐ og 

prøveskuddsperioden i konkurranser kan alle former for 

annonsering og/eller visuelle visninger benyttes for å informere 

tilskuere om øvelsen. Under forbredelses‐ og prøveskudds – 

kvalifiseringsprioden i eliminasjons‐ og 

kvalifiseringskonkurranse kan det spilles musikk. Under finaler 

skal det spilles musikk (art. 6.17.1.11 ) 

Et lyd/musikkanlegg med en mikrofonfunksjon er ønsket, 

mikrofonfunksjon da skytebanen er delt i to, og lettere for 

skyteleder å arrangere stevner da info til skyttere og 

kommandoer blir informert likt. 

 

Mvh.  Jonny Skevik 



Forslag 4: Valg av vararepresentanter for ett år av gangen. 
 

 

Varar. 

Dagens ordning er at varaen vi har i styret velges for to år om gangen. 

 

Mitt forslag: 

Endre dette til at vara velges for ett år av gangen. Grunnlaget for forslaget er at vi kan få lettere dekket disse vervene 

samt en annen fordel jeg ser at man kan lettere kan rekruttere inn fra vara til styremedlems verv. Dem kan da på ett 

tidlig tidspunkt om man får vite at en vil trekke seg i løpet av sin periode og finne en erstatter som kan bli lært opp til 

påfølgende årsmøte. Noen kan trekke seg av personlig grunner og da er dette gylden mulighet for å få smidige 

overganger. 

 

Mvh 

Mikkel Bast 



Forslag 5: Regler for vandrepokaler 

Pokalskyting Aron SK 

Forslag til årsmøtet 18.03.2019 

Det deles ut en vandrepokal i øvelsene 1F/G/M/R samlet etter flg. kriterier: 

• Beste enkeltresultat i de forskjellige øvelsene i sesongen legges til grunn (fire resultater) regnet i % med
2 desimaler av vinnerresultatet i hver våpengruppe ligger til grunn for utdelingen.

• Ved poenglikhet vil den skytteren med det sjette beste resultatet få napp i pokalen. Dersom dette ikke
skiller skytterne, vil den skytter med det syvende, åttende, niende osv. beste resultatet vinne pokalen.

----- 

Det deles ut en vandrepokal i øvelsene 1SP/SR/M1/M2 samlet etter flg. kriterier: 

• Beste enkeltresultat i de forskjellige øvelsene i sesongen legges til grunn (fire resultater) regnet i % med
2 desimaler av vinnerresultatet i hver våpengruppe ligger til grunn for utdelingen.

• Ved poenglikhet vil den skytteren med det sjette beste resultatet få napp i pokalen. Dersom dette ikke
skiller skytterne, vil den skytter med det syvende, åttende, niende osv. beste resultatet vinne pokalen.

----- 

Det deles ut en vandrepokal i øvelsene 5 (standardpistol), 6F/G (VM fin/grov) og 7F/G (Hurtigpistol fin/grov) 
samlet etter flg. kriterier: 

• Beste enkeltresultat i de forskjellige øvelsene i sesongen legges til grunn (tre resultater). I øvelsen 6 og
7 kan man velge å legge til grunn enten resultatet fra fin eller resultatet fra grov.

• Ved poenglikhet får skytteren med det beste enkeltresultatet napp i pokalen. Ved likt besteresultat,
kommer beste nest beste resultat i betraktning, o.s.v.

----- 

Det deles ut en vandrepokal i øvelsen 3A (luftpistol 40/60 skudd) etter flg. kriterier: 

• Skytteren med det beste enkeltresultatet i sesongen får napp i pokalen. Resultatene i 40 skudds øvelsene
multipliseres med 1,5 og avrundes til nærmeste hele tall.

• Ved poenglikhet får den skytteren med det beste nest beste resultatet napp i pokalen o.s.v.

----- 

Felles kriterier for alle fire pokalskytingene: 

• Gjelder åpne, approberte stevner arrangert i regi av NSF kalenderåret
• Minimum 5 skyttere fra Aron SK må ha deltatt i øvelsen (e) i sesongen før vandrepokal tildeles.
• Dersom det ikke er mulig å skille skytterne med gjeldende rangering, vil alle vinnerne få napp i

pokalen.
• Tre napp gir odel og eie.

----- 



Pokalskyting Aron SK 

Vedtatt av årsmøtet 02.03.2012 

Det deles ut en vandrepokal i øvelsene 1F/G/M/R samlet etter flg. kriterier: 

• Summen av de 5 beste resultater i øvelsen (e) regnet i % av vinnerresultatet ligger til grunn for
utdelingen.

• Ved poenglikhet vil den skytteren med det sjette beste resultatet få napp i pokalen. Dersom dette ikke
skiller skytterne, vil den skytter med det syvende, åttende, niende osv. beste resultatet vinne pokalen.

----- 

Det deles ut en vandrepokal i øvelsene 1SP/SR/M1/M2 samlet etter flg. kriterier: 

• Summen av de 5 beste resultater i øvelsen (e) regnet i % av vinnerresultatet ligger til grunn for
utdelingen.

• Ved poenglikhet vil den skytteren med det sjette beste resultatet få napp i pokalen. Dersom dette ikke
skiller skytterne, vil den skytter med det syvende, åttende, niende osv. beste resultatet vinne pokalen.

----- 

Det deles ut en vandrepokal i øvelsene 5 (standardpistol), 6F/G (VM fin/grov) og 7F/G (Hurtigpistol fin/grov) 
samlet etter flg. kriterier: 

• Beste enkeltresultat i de forskjellige øvelsene i sesongen legges til grunn (tre resultater). I øvelsen 6 og
7 kan man velge å legge til grunn enten resultatet fra fin eller resultatet fra grov.

• Ved poenglikhet får skytteren med det beste enkeltresultatet napp i pokalen. Ved likt besteresultat,
kommer beste nest beste resultat i betraktning, o.s.v.

----- 

Det deles ut en vandrepokal i øvelsen 3A (luftpistol 40/60 skudd) etter flg. kriterier: 

• Skytteren med det beste enkeltresultatet i sesongen får napp i pokalen. Resultatene i 40 skudds øvelsene
multipliseres med 1,5 og avrundes til nærmeste hele tall.

• Ved poenglikhet får den skytteren med det beste nest beste resultatet napp i pokalen o.s.v.

----- 

Felles kriterier for alle fire pokalskytingene: 

• Gjelder åpne, approberte stevner arrangert i regi av NSF i sesongen 1. okt. til 30 sept.
• Minimum 5 skyttere fra Aron SK må ha deltatt i øvelsen (e) i sesongen før vandrepokal tildeles.
• Dersom det ikke er mulig å skille skytterne med gjeldende rangering, vil alle vinnerne få napp i

pokalen.
• Tre napp gir odel og eie.

----- 

De nye vandrepokalene vil tre i kraft fra og med skytteråret 2013 (01.10.12 - 30.09.13) og vil således bli delt ut 
første gang på årsmøtet 2014. Styret går inn for å doble innkjøpsverdien på disse pokalene sammenlignet med 
dagens. Forslag til type pokaler mottas gjerne. 
Eksisterende pokaler utgår samtidig og vil tilfalle vinneren for skytteråret 2012 til odel og eie, uavhengig av 
antall napp i pokalen. De pokalene som utgår i 2011, vil ikke bli erstattet. Pokalene vil bli utdelt på årsmøtet i 
2013. 



Konto Tekst Noter: Budsjett 2018: Regnskap 2018: Budsjett 2019:

Driftsinntekter
3910 Inntekt anlegg Aron 35 000,00 1 900,00 3 000,00

3915 Kursinntekter nybegynnere 80 000,00 93 270,00 125 000,00

3920 Medlemskontingenter 375 000,00 367 130,70 400 000,00

3930 Inntekter Drammenshallen 4 000,00 960,00 2 500,00

3940 Inntekt kiosk 10 000,00 10 310,00 15 000,00

3941 Inntekter utenfor iZettle 0,00 940,00 0,00

3944 Stevneinntekter Bane 27 000,00 22 250,00 30 000,00

3945 Stevneinntekter Feltløype 30 000,00 24 700,00 35 000,00

3946 Stevneinntekter Luftpistol 10 000,00 11 850,00 16 000,00

3947 Stevneinntekter Luftrifle 1 500,00 1 400,00 2 000,00

3948 Stevneinntekter Svartkrutt 1 000,00 0,00 1 000,00

3949 Stevneinntekter CUP/Klubbmesterskap 10 000,00 8 550,00 10 000,00

3950 Inntekt fra materialforvalter 100 000,00 74 850,00 100 000,00

3960 Diverse inntekter 3 000,00 2 925,00 3 000,00

Sum salgsinntekter 686 500,00 621 035,70 639 500,00

3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste 1 85 000,00 54 031,65 60 000,00

Sum andre inntekter 85 000,00 54 031,65 60 000,00

Sum Driftinntekter 771 500,00 675 067,35 699 500,00

Driftkostnader
4090 Beholdning varelager 0,00 33 635,00 0,00

4200 Startkontigent NM/Hovedrenn ‐15 000,00 ‐10 150,00 ‐15 000,00

4201 Forbundskontigent 2 ‐14 000,00 ‐137 700,00 ‐145 500,00

4202 Kretskontigent ‐40 000,00 ‐34 125,00 ‐36 375,00

4230 Stevneutgifter Bane ‐2 500,00 0,00 ‐2 500,00

4231 Stevneutgifter Felt ‐20 000,00 ‐727,00 ‐1 000,00

4232 Stevneutgifter Luft ‐2 500,00 0,00 ‐2 500,00

4233 Stevneutgifter CUP / Klubbmesterskap ‐5 000,00 ‐14 375,60 ‐9 000,00

4234 Stevneutgifter Svartkrutt ‐1 000,00 0,00 ‐1 000,00

4250 Utbetalte premier 0,00 ‐693,00 0,00

4260 Innkjøp kiosk ‐5 000,00 ‐4 026,13 ‐10 000,00

4270 Treningsutgifter ‐ nybegynnere ‐25 000,00 ‐19 906,82 ‐25 000,00

4290 Innkjop av varer for videresalg. mat.forvalter ‐100 000,00 0,00 ‐100 000,00

SUM Varekostander ‐230 000,00 ‐188 068,55 ‐347 875,00

DEKNINGSBIDRAG 541 500,00 486 998,80 351 625,00

Driftsresultat

Budsjett 2019

Aron Skytterklubb, Drammen



Konto Tekst Noter: Budsjett 2018: Regnskap 2018: Budsjett 2019:

Lønnskostnader
5330 Godtgjørelse til styre‐ og bedriftsforsamling ‐51 000,00 ‐19 500,00 ‐25 000,00

5500 Administrasjonskostnader 3 ‐25 000,00 ‐19 194,00 ‐30 000,00

SUM Lønnskostnader ‐76 000,00 ‐38 694,00 ‐55 000,00

Avskriving
6000 Avskrivning på bygninger og fast eiendom 4 ‐50 000,00 ‐50 000,00 0,00

6010 Avskrivning på pistoler/skap etc ‐36 000,00 ‐36 092,00 0,00

6015 Avskrivning på Låser & beslag 0,00 ‐27 000,00 0,00

6017 Avskrivning på inventar 0,00 ‐27 000,00 0,00

6020 Avskrivning på skiveanlegg 4 ‐50 000,00 ‐50 000,00 0,00

Sum Avskriving ‐136 000,00 ‐190 092,00 0,00

Andre Driftskostnader
6300 Leie lokaler ‐2 000,00 ‐500,00 ‐2 000,00

6340 Lys, varme ‐25 000,00 ‐21 603,46 ‐25 000,00

6341 Internett ‐6 500,00 ‐3 714,66 ‐6 500,00

6370 Vakthold ‐12 000,00 ‐9 984,05 ‐11 000,00

6390 Baneleie 5 ‐6 000,00 ‐18 905,00 ‐13 000,00

6440 Leie transportmidler 6 0,00 ‐0,10 0,00

6510 Nye investeringer ‐165 000,00 ‐19 986,25 0,00

6540 Drift Drammenshallen ‐15 000,00 ‐17 731,80 ‐15 000,00

6545 Datautstyr 7 ‐5 000,00 ‐18 661,69 ‐10 000,00

6550 Drift Aron ‐90 000,00 ‐76 671,05 ‐90 000,00

6560 Kurs/utdanning ‐5 000,00 ‐5 880,00 ‐10 000,00

6570 Arbeidsklær og utstyr ‐10 000,00 ‐5 250,00 ‐10 000,00

6571 Medlems arrangementer ‐20 000,00 ‐6 521,57 ‐10 000,00

6600 Reparasjon og vedlikehold banen ‐25 000,00 ‐5 566,50 ‐25 000,00

6620 Reparasjon og vedlikehold egne våpen ‐2 000,00 ‐5 305,00 ‐6 000,00

6705 Regnskapshonorar 3 0,00 ‐32 834,00 ‐35 000,00

6890 Diverse kostnader ‐5000 0,00 0,00

7400 Kontingent til Norsk Svartkrutt Union ‐2 400,00 ‐1 800,00 ‐1 800,00

7000 Forsikringspremier ‐20 000,00 ‐18 876,00 ‐20 000,00

7770 Bank og kortgebyrer ‐5 000,00 ‐6 394,96 ‐7 000,00

7771 Øreavrunding 0,00 0,82 0,00

7790 Andre kostnader med fradrag 0,00 ‐140,00 0,00

Sum andre kostnader ‐690 500,00 ‐276 325,27 ‐297 300,00

Sum andre driftskostander ‐206 000,00 ‐439 926,07 ‐402 875,00

Sum Driftkostnader ‐896 500,00 ‐666 688,62 ‐700 175,00

Sum Driftinntekter 771 500,00 675 067,35 699 500,00

Driftresultat ‐125 000,00 8 378,73 ‐675,00

Finansinntekt og ‐kostnad
Finansinntekter

8050 Renteinntekt , skattefri 8 5 000,00 5 152,02 5 000,00

SUM Finansinntekter 5 000,00 5 152,02 5 000,00

Netto finanseposter 5 000,00 5 152,02 5 000,00

Per. ord. res. etter skatt ‐120 000,00 13 530,75 4 325,00

Per. ord. res. etter skatt og eks. ord. poster 0,00 0,00 0,00

Årsresultat etter avsetninger ‐120 000,00 13 530,75 4 325,00
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Noter 2018 

Aron Skyterklubb, Drammen 

Regnskapsprinsipper 
Årsregnskapet  er satt opp  i samsvar med regnskapsloven  og god regnskapsskikk. 

Salgsinntekter 
Inntektsføring  ved salg av varer  skjer på leveringstidspunktet. 

Kontingenten  inntektsføres  fortløpende  med totalt  innbetalt beløp fra medlemmene  for 
fratrekk  til Norges idrettsforbund  og Buskerud skytterkrets. 

Klassifisering  og vurdering  av balanseposter 
Omløpsmidler  og kortsiktig gjeld omfatter  poster som knytter seg til varekretsløpet. For 
andre poster enn kundefordringer  omfattes  poster som forfaller  til betaling  innen ett ar 
etter transaksjonsdagen.  Anleggsmidler  er eiendeler  bestemt til varig eie og bruk. 
Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. 

Omløpsmidler  vurderes  til  laveste av anskaffelseskost  og virkelig verdi.  Kortsiktig gjeld 
balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Anleggsmidler  vurderes  til anskaffelseskost. Varige  anleggsmidler  avskrives etter en 
fornuftig  avskrivningsplan. Anleggsmidlene  nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som 
ikke forventes  å  være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger 
balanseføres  til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført  i balansen til pålydende etter fradrag for 
avsetning  til forventet  tap. 

Varebeholdninger 
Lager av  innkjøpte varer er verdsatt til anskaffelseskost  og virkelig verdi. 

Medlemmer 
Antall medlemmer ved årets slutt var 489 
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Note 1 ‐ Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste 
Grasrotandel ført på konto 3440. 

Note 2 ‐ Forbundskontigent 
Feilført i budsjett 2018, ført 14.000,‐ skulle være 140.000,‐. 

Note 3 ‐ Administrasjonskostnader 
Ble dyrere og vanskeligere ved føring av regnskap via Drammen Data. Løsning med kasserer 
og regnskap kommer ann på valgkomiteens innstilling om det må budsjetteres for annen 
regnskapsfører. 

Note 4 ‐ Avskriving 
Klubben ønsker å sette av midler for framtidig investering for oppgradering og utvidelse. Se 
følgende punkter som ønskes: 

 Selvgående gressklipper ‐ 20.000,‐

 Snøfreser ‐ 30.000,‐

 Lydanlegg ‐ 7.000,‐,

 Klubbvåpen ‐ 20.000,‐

 Tak over skiver på 50 m ‐ 50.000),‐

 Oppgradering av skiveanlegg Aronsløkka ‐ 373.000,‐

Totalsummen blir på 500.000,‐ 
Dette tas av egenkapitalen og avskrives etter gitt som er forenlig med hva det er for. 
Avventer ellers med avskriving til neste år grunnet styrets ønske til for framtidig 
investeringer. 

Note 4 ‐ Baneleie 
Klubben har betalt dobbelt for leie Drammenshallen i 2018. Har til gode 6.600,‐ 

Note 5 ‐ Transportmidler 
Feilføring i iZettle. 

Note 6 ‐ Datautstyr 
Styret innvilget innkjøp av utstyr til bankløsningen på banene. 

Note 7 ‐ Finansinntekter 
Post 8040 har blitt endret til 8050 i regnskapet. 



Side 1 av 1 

Utbedring av skiveanlegg på Aronsløkka 

Bytting av panserplatene på 25 meter samt bytte ut monitorer på samtlige standplasser. 

Situasjonen i dag: 

Samtlige panserplater (hardox 500) på 25 m holde begynner å være moden for utskiftning da 

anlegget er ifra 2006‐07. Vi sliter per i dag med at de er såpass bøyd innover etter 12 års bruk så de 

presser på gummibåndet. Vi snakker da om at flere av stålene har en bøy innover opp imot 1,5 cm. 

Dette fører ofte til at gummibåndet ikke blir dratt fram som det skal. Dette vil forstyrre stevner ved 

at feil må rettes opp midt under programmet. 

Under stevner ser vi stort behov for raskere utstyr. Styringen har blitt kjappere, men monitorene 

henger ikke med og vi må vente på at disse blir klare. Lovverket sier at omskyting skal skje 

umiddelbart. Programmet tillater dette, men grunnet treghet i monitorene lar dette seg ikke gjøre. 

Ved tidligere hendelse på banen, hvor stålet dessverre fikk hard medfart, ble platene sendt til 

verksted med hydraulisk presse på 100 tonn for oppretting. Resultatet ble likevel ikke bra nok. 

Vedlagt ligger det med uttalelse samt tilbud fra Kongsberg Target System AS. Er også lagt med bilde 

som viser hvordan endringen vil se ut på anlegget vårt med tanke på skiva.  

Styrets forslag til utbedring: 

Årsmøtet gir styret fullmakt til å bytte panserplatene samt monitorer med nytt utstyr innenfor de 

rammene som er forslått i budsjettet under «nye investeringer». Resultatet vil da bli at vi lettere kan 

kjøre stevner og minske feilene vi får ved at gummibåndet ikke trekkes nok fram. Styret vil 

undersøke mulighetene til å søke om midler for å redusere utlegget. 



 
 

                                                       Kongsberg 11.02.19 

Synspunkter fra Kongsberg Targetsystem A/S når det 

gjelder tilstand på banen til Aron Skytterklubb 

Fra vår tekniske sjef Bjarte Myrann: 

Anlegget dere har på Aronsløkka skytebane har nå blitt noen år, utstyret ble i all hovedsak levert i 

2006 og 2007. 

 

Programvaren som kjører på systemet på standplass har blitt kraftig modifisert de siste årene, blant 

annet med tanke på pistolskyting, der for eksempel skifte av blink på monitorene nå er inne i 

skyteprogrammene. Disse nye funksjonene har ført til at de eksisterende monitorene på standplass 

nå oppleves trege, og kan føles begrensende. Nye monitorer har en helt annen hastighet, og et langt 

bedre display. Resten av anlegget på standplass er «up to date». 

 

Skivene har blitt godt vedlikeholdt gjennom alle år, men panser/lys er slitt, og vi anbefaler dette 

byttet for å oppnå en fortsatt stabilitet. Ved å også utstyre panserplatene med en 20mm PEHD 

kompositt plastplate foran stålet, vil man kunne dempe bomskudd i panser ytterligere. Lampene har 

også på siste modell en bedre beskyttelse, med 2 lag Lexan beskyttelse + transparent gummi foran 

for å kunne tåle flere direkte treff i lampene. 

 

Ved å gjennomføre overnevnte bytte vil man ha et anlegg som er nær dagens standard for et 

komplett nytt anlegg. 

 

Vår Software mann Stein Martinsen har følgende 

punkter: Programvaren støtter nå ISSF/NSF sine regler med hensyn på omskyting for 

baneskyting. Dette vil si at dersom en skytter har rett på omskyting på en serie, så vil han skyte om 

denne serien, mens de andre skyter sin neste ordinære serie. Den endelig tellende serien er gjerne 

en kombinasjon av den første ordinære serien og omskytingsserien. Denne endelige serien blir nå 

også presentert for skytteren, før han går til den neste serien, en serie etter de andre skytterne. 

Dette medfører en vesentlig raskere gjennomføring av et lag og derav et stevne, da det nå blir bare 

en ekstra serie for omskyting i hver bolk med serier med samme skytetid. 

 



 
 

Skifte mellom presisjons‐ og duellskive er nå også gjort med et museklikk fra 

standplassprogramvaren. Det er også satt opp ferdige skyteprogrammer for todelt gjennomføring av 

de baneprogrammene som egentlig skal gjennomføres slik.    

 

Aronsløkka har både 25m og 50m grav som med fordel kan settes opp med permanent 

gravelektronikk, slik at det lett kan skytes på både 25m og 50m på de samme treningskveldene ved at 

det fast står noen skiver på 50m og resten på 25m. Den nye programvaren støtter samtidig skyting på 

flere hold både i trenings‐ og stevnemodus. Teknisk sett så er det nå også mulig å skyte stevne 

samtidig både på 25m og 50m, selv om det er vidt forskjellige type skytinger.      

 

Alle disse funksjonene oppleves som sømløse med nye raske monitorer, og tilbakemeldingene fra 

pistolkunder er svært positive med hensyn på brukervennligheten for disse nye funksjonene.  

Vennlig Hilsen Svend Korbu 

 

 

  



Nr. Beskrivelse Ant Enhet Salgspris Rab. Beløp

Tilbud på div deler
97020341 Panserløsning - H3D 20 Stk. 5 500,00 30 77 000,00
97020739 Tilleggspansring 2 - Lett panserløsning -skive H3D 20 Stk. 1 950,00 30 27 300,00
97200000 Monitor sivil Mod.II (NSM) 20 Stk. 7 500,00 150 000,00

Innbyttemonitorer
97020342 Lyssystem duell - H3D 20 Stk. 3 100,00 30 43 400,00

Totalt NOK eks. mva 297 700,00
25% Mva. 74 425,00

Totalt NOK inkl. mva. 372 125,00
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Valgkomitéens innstilling til årsmøte 18. mars 2019 

Styret: 

Ny leder: Vidar Skai (1 år) 
Ny nestleder: Randi Urskog (2 år) 
Ny sekretær: Tor Orsteen (1 år) 
Ny Kasserer: Håkon Helgerud (2 år) 
Feltoppmann tar gjenvalg. Erik Sveum (2 år) 
Luftoppmann tar gjenvalg.  Pål Erik Jensen (2 år) 
Materialforvalter tar gjenvalg. Petter Berg (2 år) 
Baneoppmann: Erik Sveum.  (1 år. midlertidig løsning) 

Baneoppmann blir en midlertidig løsning (1 år)  
Erik Sveum går inn som midlertidig baneoppmann og blir derved både fungerende felt og 
baneoppmann.   

Pga. undertallighet i styret, etter klubbens lover, ved at Erik blir både bane og feltoppmann, så 
forslår valgkomiteen at det opprettes en posisjon titulert «styremedlem» for å rette på dette. 

Wenche Solbakken innstilles til Styremedlem (1 år)   

Ny vara 1: Heikki Andre Toivonen (2 år) 
Ny vara 3: Kato Tuveng (2 år) 

Komiteer: 

Hederstegn:  
Vidar Skai (1 år) 
Tore Østvold tar gjenvalg (1 år) 

Revisorer: 

Stein Rypaas ‐ Tar gjenvalg (1 år) 
Victor Ektvedt Kjær – Tar gjenvalg (1 år) 
Runar Kleverud (vara) – tar gjenvalg (1 år) 

Valgkomité: 

Rune Hjelle (leder) tar gjenvalg (om ikke andre foreslås) (1 år) 
Ny: Tor M. Kristiansen (1 år) 
Geir Ove Næss tar gjenvalg (1 år) 




